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UASure2 – Roztwór kontrolny Systemu
kwasu moczowego w krwi do użytku
profesjonalnego, szpitale, przychodnie,
laboratorium, punkty pobrań.

Producent .Apex Biotechnology Corp.

Producent Apex Biotechnology Corp.

Podmiot Odpowiedzialny Obelis S.A.

Opis produktu
Celem testu z roztworem kontrolnym jest sprawdzenie działania glukometru UASure II do pomiaru kwasu moczowego we krwi
przy użyciu roztworu testowego o znanym zakresie kwasu moczowego. Test z roztworem kontrolnym, który mieści się w
dopuszczalnym zakresie, wskazuje, że technika użytkownika jest odpowiednia i zarówno glukometr, jak i pasek testowy
działają razem prawidłowo.

Kiedy przeprowadzać testy kontroli jakości

Przy pierwszym użyciu glukometru, przed wykonaniem badania kwasu moczowego we krwi.
Po otwarciu nowego opakowania pasków do badania kwasu moczowego UASure II.
Jeśli istnieje podejrzenie, że glukometr lub paski testowe UASure II nie działają prawidłowo.
Gdy paski testowe zostały wystawione na działanie ekstremalnych temperatur.
Jeśli miernik został upuszczony.
Aby zweryfikować dokładność monitora.
Przećwiczenie procedury testowej.

Instrukcje dotyczące roztworu kontrolnego

Dopuszczalny zakres dla roztworu kontrolnego jest podany na każdym opakowaniu pasków testowych.
Drukowany zakres roztworów kontrolnych dotyczy wyłącznie roztworu kontrolnego kwasu moczowego marki UASure II.
Zawsze sprawdzaj datę ważności. NIE WOLNO używać roztworu kontrolnego, jeśli wygasł.
Nowo otwarte butelki z roztworem kontrolnym muszą być oznaczone datą otwarcia; wyrzucić niewykorzystany roztwór
kontrolny po upływie terminu ważności lub trzy miesiące po otwarciu, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej.
Po użyciu roztwór kontrolny należy przechowywać w lodówce. NIE ZAMRAŻAĆ. Gdy roztwór kontrolny ma być
ponownie użyty, przed użyciem należy odstawić go w temperaturze pokojowej na co najmniej 30 minut.
NIE WOLNO dotykać paska testowego końcówką butelki z roztworem kontrolnym.
NIE WOLNO nanosić drugiej kropli roztworu kontrolnego na pasek testowy.
Założyć nasadkę na butelkę z roztworem kontrolnym natychmiast po użyciu.
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